
ZARZĄDZENIE NR 186/2024 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024, poz. 1530 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024, na podstawie 
Zarządzenia nr 185/2024 z dnia 31 października 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38279C0-8AE9-4A01-B674-47A6F7637426. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 185/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 31 października 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 104 513,13 190 000,00 1 294 513,13 

 80195  Pozostała działalność 681 991,34 190 000,00 871 991,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 856,34 190 000,00 192 856,34 
   265- Wydatki rzeczowe- poz. wydatki 

oświaty 2 856,34 190 000,00 192 856,34 
852   Pomoc społeczna 4 500,00 193 645,87 198 145,87 

 85295  Pozostała działalność 0,00 193 645,87 193 645,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 193 645,87 193 645,87 
   314- Dodatki mieszkaniowe 0,00 193 645,87 193 645,87 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 450,00 1 000,00 18 450,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 

14 450,00 -11 450,00 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 -700,00 0,00 
   332- Półkolonie 700,00 -700,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00 
   332- Półkolonie 100,00 -100,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00 
   332- Półkolonie 4 000,00 -4 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -4 000,00 0,00 
   332- Półkolonie 4 000,00 -4 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
   332- Półkolonie 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 650,00 -650,00 0,00 
   332- Półkolonie 650,00 -650,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 3 000,00 12 450,00 15 450,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 12 450,00 15 450,00 
   326- Pomoc materialna dla uczniów- UG 

zasiłki 3 000,00 12 450,00 15 450,00 
855   Rodzina 464 492,34 67 117,00 531 609,34 

 85595  Pozostała działalność 0,00 67 117,00 67 117,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 67 117,00 67 117,00 
   338- Zwrot nienależnie pobranych 

świadczeń 0,00 67 117,00 67 117,00 
Razem: 39 576 143,64 451 762,87 40 027 906,51 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38279C0-8AE9-4A01-B674-47A6F7637426. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 186/2024 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024


